

March 31, 2017

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

STOCK CODE: 509966

STOCK SYMBOL: VSTIND

Dear Sir,

Advertisement - Transfer of Equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisements published on March 31, 2017 regarding Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2017 as amended.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For VST INDUSTRIES LIMITED

PHANI K. MANGIPUDI COMPANY SECRETARY



VST Industries Limited

Regd office: Azamabad, Hyderabad - 500 020.
Phone: 91-40-27688000, Fax: 91-40-27615336
CIN:L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vsind.com,
Website: www.vsthyd.com

Transfer of Equity shares to the Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') as amended to date, Equity Shares of the Company in respect of which dividend amount have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to investor Education and Protection Fund ('IEPF').

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2009 was transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period.

The Company has sent communication to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules requesting them to encash the unclaimed dividend on or before 31st May, 2017 by sending a letter under their signature to Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'), Unit: VST Industries Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad — 500 032, e-mail: einward.ris@karvy.com, phone: 040-67162222, Fax: 040-23420814 The details of shareholders to whom communication has been sent along with details of Shares pertaining to them is available on the Company's website i.e. www.vsthyd.com under Investors Relations Section.

In this connection, please note the following:-

a) In case you hold shares in physical form: Duplicate Share Certificate(s) will be issued and transferred to the IEPF. The original Share Certificate(s) which stand registered in your name and held by you, will stand automatically cancelled.

b) in case you hold shares in electronic form: your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received by Karvy on or before 31st May, 2017, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF pursuant to the said Ruies. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by making an application in the prescribed form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed as per the specimen signatures recorded with the Company along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5 to the Company Secretary or to Karvy. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed dividend transferred to the IEPF pursuant to the said Ruies.

Place: Hyderabad Date: 31st March, 2017 Sd/-PHANI K. MANGIPUDI Company Secretary



තුఎస్ట్ బిండ్బ్రిస్ట్ లమట్ట్

రిజ్ఞుక్తు ఆఫీస్: అజమారార్, హైదరాబాద్-500 020 Phone: 91-40-27688000, Fax: 91-40-27615336 CDV.1.29150TG1930P1.C000576, Empilitmentary@vsimil.com. Website: www.vubyd.ccan

గర్ ఎడ్కుకిషన్ అంద్ పాటక్షన్ ఫెంర్ట్లక్క్ రుడ్డి టీ పాటల బదిలి

బందమాలంగా ప్రకటన జగ్గడమేశునగా సవరించినట్లగా ఇస్ప్రేక్ ఎడ్యాకేషన్ అండే ప్రొటక్షమ్ ఫండ్ ఆధారిటీ (జకౌంటింగ్, ఆడీట్, స్టూస్స్ఫోస్ మరియు రీఫంద్) రూర్స్, 2016 (చూర్స్)హో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క వియమాలను అనుపరించి వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంఠతువించి క్రైమీకీయణుందా మిగిలియున్న డివిడెండ్కు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈడ్వీటీ వాటాలు ఇన్మెస్టర్ ఎట్యాకేషన్ అండ్ ప్రొటక్షన్ ఫండ్ (REPP)కు ఉదిరీవేయలు అవసరమైనది.

31 మార్చ్, 2009తో మూసిన సంవశ్చరం వరకు క్లైమ్లేయుండని లేదా చెల్లించని డివిడెండ్ చట్టబడ్డమైన కాలవ్యవధిలోషి JEPFకు కలపెదీ ద్వారా ఉదిరీ చేయడు జరిగింది.

కార్య సంహ్యాజరిసిన్ డ్రైవేట్ రిమిటిడ్ (శార్వీ), యూనిట్, విచాని ఇందర్జీస్ రిమిటిడ్, కార్వీ 7.రెవియం టవర్ వి. షాల్ నం.31ఓ 32. గర్భికారి, ఫైనానియల్ రిస్టెక్ట్, హైదరావాద్-500032. ఇ-మేయార్: sinward.risණkaryy.com. హేన్ : 040-6716 2222, ఫ్లాక్స్ 040-23420814కు వారి సంశకంతో లేఖను పంపించుట ర్వారా 31 మే. 2017న లేదా అలోగా క్లైమ్నేయుండని దివిడెందను ఎన్క్వాష్టినేయులకు చారిని ఇళ్ళర్గన్నా పై పేర్కొన్న రూల్స్ భకారం IEPFకు ఐదీవి చేయుటకు రార్యుడైన చాలాదు కరిగియన్న సంబంధిక వాలాడారులందరికీ కంపెనీ సమాచారం ఇవ్వదమైనది. వారికీ సంజంధించిన దివిసింద్ వివరాలకోపాటాగా ఫంముడిన వాటాలారంల చివనాలు కంపెనీ యొక్క వెల్స్టాల్: www.vatryd.com ఇస్పెస్టర్స్ రలేషన్స్ పెట్టన్ తీంద లచించును

బందుకు సంబంధించిన, డయమేసి దిగువ అంతాలు గమనించండి:-

ఎ) ఒకరేశ మీదు డాజక రంచంలో వాటాంచు కలగుముంది. దూర్హకల్ ఏర్ స్వర్గికేట్లు కారీచేయులడును మరియు IEPFకు ఇదిలీచేయులడును. మీ పేరున రీతిశ్వర్డ్ ఇయి నిర్వహించబడిన ఒరిజనలో పేర్ పర్లిఫికేల్కు ఆలోపుడికట్లే కర్భచేయండును

బ్) ఒకరేశ మీదు ఎలుక్షానికి దూవంలో బాటాలను కలిగియుంటే, IEPPలు బడిలీ చేయబడిన వాటాల కొరకు మీ డిప్యాట్ అతా కెబిట్ చేయటమను.

31 మే. 2017న లేదా అరోగా కార్వీ ద్వారా పెల్లవాటగు క్లైమ్ హ్యీకరించబడని సందర్భంలో. నచరు రూత్సను అనునరించి IEPFకు వాణాల లడిపేకి వరలందించి ఇంపెనీ చర్య తీసుకోనున్ను ఒక్కసారి కలపెనీ ర్వారా ÆPFకు ఈ నాలాలు ఇచ్చికుయికే. అటుసందే వాబాలకు నంపెనీ నినటలీకి లేదా కార్పీకి ఫారం IEPF-5లో వివరించినల్లుగా అవసరస్తున ప్రజాలతోపాటుగా కంపెనీరో రిజార్హజాబడిన స్పెటిమెన్ సంతతాల ప్రజారం సంతతంటేయుడిన పాటా ఫోతిక కాపీని పంపించుట ద్వారా మరియు నిగ్జీత ఫారం IEPF-రలో దరిలాస్త చేయుట దార్ఘనా IEPF అధారిటీ నుండి మాత్రమే సంబంధిత సభ్యాలు క్లైమ్ చేసుకోవచ్చును. నరరు హాల్ఫోడు అనుసరించి IEPF కు జనిలీకేయాండిన వాటాలుజ్ఞమ్మేకేయలడని కేవిడెండేకు సంబంధించి కంపెనీస్తి వ్యక్తిరీకంగా ఏలాండి క్లైమ్మేటేయులకు వీలుకుడును చయడేని ఈ ರಿಯಾಗ್ನು ಗಮರಿಂಪಗಂದು

రిప్రాల్లోని రిడ్డులో తలనన 20/- 30 A 2005-100 duspir disco

do: 31.03.2017





